[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 апреля 2019г.  № 541
          с. Кетово

О  внесении изменения в приложение №1 к постановлению Администрации Кетовского района № 3224 от 15 декабря 2016 года «О составе Межведомственного координационного  Совета по профилактике правонарушений в Кетовском районе»

В целях уточнения содержания правового акта, Администрация Кетовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации Кетовского района № 3224 от 15 декабря 2016 года «О составе Межведомственного координационного  Совета по профилактике правонарушений в Кетовском районе», изложив его в редакции  согласно приложению  к настоящему постановлению.
	2. Разместить настоящее постановление на официальный сайте Администрации Кетовского района.
	3. Опубликовать настоящее постановление в общественно — политической газете «Собеседник» Кетовского района Курганской области.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Кетовского района по социальной политике.

Глава Кетовского района 			        	                                                 В.В. Архипов

Доможирова И.Н.
8(35231) 2-40-35

                                                                                    Приложение № 1  к постановлению
                                                                                    Администрации Кетовского района
                                                                                    от _________________ 2019г. № _____
   О  внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Кетовского района  № 3224 от 15 декабря 2016 года  «О составе Межведомственного координационного  Совета по профилактике правонарушений в Кетовском районе»

Состав
  Межведомственного координационного Совета по профилактике правонарушений в Кетовском районе

Председатель Межведомственной комиссии  -  заместитель Главы Кетовского района по социальной политике;
Заместитель председателя Межведомственной комиссии – начальник Управления народного образования Администрации Кетовского района;

Секретарь Межведомственной комиссии – специалист сектора по социальной политике Администрации Кетовского района;

Члены Межведомственной комиссии:
Начальник ОМВД России по Кетовскому району (по согласованию);
Главный врач Государственного бюджетного учреждения «Кетовская центральная районная больница» (по согласованию);
Начальник Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по Кетовскому району» (по согласованию);
Начальник отдела культуры Администрации Кетовского района;
Председатель комитета по физической культуре и спорту Администрации Кетовского района;
Начальник отдела Кетовского межрайонного отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по согласованию);
Начальник отдела филиала по Кетовскому району «Федеральное казенное учреждение Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Курганской области» в Кетовском районе (по согласованию);
Ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кетовского района;
Директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Кургана Курганской области» (по согласованию);
Редактор районной газеты «Собеседник» (по согласованию).